BANKA KOMBETARE TREGTARE

DEPARTAMENTI | SHERBIMEVE MBESHTETESE
NJESIA E PROKURIMEVE

November 30, 2022

KERKESE PER OFERTE BKT20221.POD001

Furnizim dhe vendosje e Sistemit Automatik te Fikjes se Zjarrit ne Arkiven Qendrore te BKT ne Kashar

Data e fundit e pranimit te ofertave: 15 Dhjetor 2022, 12:00 p.m
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